
UCHWAŁA NR LV/356/2018
RADY GMINY W SULMIERZYCACH

z dnia 5 października 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr VII/53/2007 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 29 czerwca 2007 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli w Gminie 

Sulmierzyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 42 ust. 5c ustawy Karta Nauczyciela (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 967, zm. poz. 2203) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VII/53/2007 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 29 czerwca 2007 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli w Gminie Sulmierzyce.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą 
od dnia 1 września 2018 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kruszyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 5597


		2018-10-26T07:50:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




